
EEOÍEIÁ OE

TIIABA!O
SOCIAL unlvslaldan

Naoonsl
rb cósinlrtr

Cómoba, '28.0% Qa't2
Ref. Ex . 002 499/2012

VISTO la solicitud formulada por la Sra Coordinadors Académica del
Ciclo de Licenciatura a distanma, Lic Graciela Fredianelli, con referencia a la
liquidación de viáticos, con motivo de su traslado y el de la Sra. Coordinsdora
Administrativa del mismo, Lic Graciela Psreyrs a ia Loc. De Coronel Suárez los
días 29 al 31 de marzo de 2012, por trámites administrativos y académicos
relacionados con el Ciclo de Licenciatura en Trabajo Social, según Convenio
aprobado por Resolución Decanal N' 565/2012;

Que asimismo la Lic. Graciels Pereyra solicita sl pago de viáticos
correspondientes por traslado a la misma locsbdad, los dias 10 al 13 de mayo
de 2012 para realizar trámites administrativos pertinentes,

Que los gastos de pesa/es fueron solventados por el Colegio de
Asistentes Sociales o Trabajadores Sonajas de la Provincia de Buenos Aires; y

CONSIDERANDO que existen fondos sufiaentes en la Cuenta Recursos
Propios Leenciatura para hacer frente a tal erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DETRABAdO SOCIAL

R E S U E L V E:

M ' :*

*$1000,00  Pesos un mil! según Recibo ETS de fecha 11/04/12 en
concepto de dos �! dias de viáticos a la Lic Graciela Pereyra por traslado s
la localidad de Coronel Suárez los días 29 al 31 de marzo de 2012.-

*$1000,00 Pesos un mil! según Rembo ETS de fecha 11/04/12 en
concepto de 2  dos! días de viáticos a la Lic. Graciela Fredianelli por traslado a
fa localidad de Coronel Suárez los diss 29 al 31 de marzo ds 2012-

*$1500 Pesos un mil quinientos! según Recibo ETS de fecha
21/05/1 2 en concepto de 3 Tres! dias de lnáticos a la Lic Graciela Pereyra por
traslado a la locabdad de Coronel Suérez los dia 10 sl 13 de mayo de 2012Á

provenientes de la Cuenta Recursos Propios Licenciatura ds la Escuela de
Traba/o Social-

Arca Económico Finanqera de la Escuela de Ttab5$0 Socláll Comu ' usas y
A h'

Escuela de Trabajo Social -univers~inal de Cónloba
A .Valpanóso sin-m dadun susana-C'rdoba  CP5000!-Arsenbna

T I-nax 54.0351-4334114/5 snl, 213!


